



**„ČASŤ KRITÉRIA“
„ČASŤ 02“**

PREDLOŽENIE PONUKY
verejná súťaž podľa zákona č. 25/2006 Z. z.
o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení
niektorých zákonov

Podlimitná zákazka
Zn. č.: 4414 - WYS

na predmet zákazky

**„ODBER, ODVOZ A ZNEŠKODŇOVANIE
NEBEZPEČNÝCH ODPADOV A ODPADOV“**

pre verejného obstarávateľa

NEMOCNICE S POLIKLINIKAMI N.O.
Štefánikova tr. 69, 949 01 Nitra
Prevádzka ZZ: Pavlovova 17, 955 20 Topoľčany



Ponuku predkladá:
.A.S.A. SLOVENSKO spol. s r.o.
Bratislavská 18, 900 51 Zohor



MAREC 2015

OBSAH PONUKY

Por. č.	Popis	Str. číslo
	Obsah ponuky	2
1.	Identifikačné údaje uchádzača	3
2.	Nacenený štruktúrovaný rozpočet zmluvy – Príloha č. 2 Samostatné číslovanie strán	4
3.	Návrh na plnenie kritérií Samostatné číslovanie strán	5 (1)
4.	CD/DVD nosič	6



V Bratislave, 10.03.2015

Ing. Jan Ludvík
konateľPetr Urbanek
konateľ

1. IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE UCHÁDZAČA

Obchodné meno	.A.S.A. SLOVENSKO spol. s r.o.
Sídlo organizácie:	Bratislavská 18, 900 51 Zohor
Krajina:	Slovenská republika
IČO:	31 318 762
IČ DPH:	SK2020358538
DIČ:	2020358538
Bankové spojenie:	Tatra banka a.s. Hodžovo námestie 3 811 06 Bratislava
Číslo účtu:	2626041970/1100
IBAN:	SK30 1100 0000 0026 2604 1970
SWIFT:	TATRSKBX
V zastúpení:	Ing. Tomáš Antal, konateľ Ing. Jan Ludvík, konateľ Petr Urbánek, konateľ
Osoba oprávnená konať v mene uchádzača v záväzkových vzťahoch:	Ing. Lucia Fratričová Telefón : +421/2/5020 6826 Mobil : +421/911/678 583 Fax: +421/2/5020 6813 E-mail: fratricova@asa.sk www.fcc-group.sk
V Bratislave dňa 10.03.2015	Pečiatka :

2. NACENENÝ ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET ZMLUVY – PRÍLOHA Č.2

Katalógové číslo odpadu	Kategor.odpadu	Cena za 1 kg v EUR bez DPH	Predpokladané množstvo v kg za 48 mesiacov	Celková cena v EUR bez DPH	Výška DPH (20%) v EUR	Celková cena v EUR s DPH
18 01 01	(O)	0,60	500,00	300,00	60,00	360,00
18 01 02	(N)	0,70	4 500,00	3 150,00	630,00	3 780,00
18 01 03	(N)	0,70	75 000,00	52 500,00	10 500,00	63 000,00
18 01 06	(N)	1,00	6 500,00	6 500,00	1 300,00	7 800,00
18 01 08	(N)	1,00	500,00	500,00	100,00	600,00
Celková hodnota predmetu zákazky pre časť 2A spolu :				62 950,00	12 590,00	75 540,00

Poradové číslo položky	Názov položky	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Predpokladané množstvo v ks za 48 mesiacov	Celková cena v EUR bez DPH	Výška DPH (20%) v EUR	Celková cena v EUR s DPH
1.	PVC vrecia, veľkosť, 700 x 1100 mm, objem 120 l, hrúbka, 120 mm	0,50	2 500,00	1 250,00	250,00	1 500,00
2.	Klinik box	3,00	320,00	2 560,00	512,00	3 072,00
Celková hodnota predmetu zákazky pre časť 2B spolu :				3 810,00	762,00	4 572,00

Poradové číslo tabuľky	Označenie tabuľky	Celková cena v EUR bez DPH za 48 mesiacov	Výška DPH (20%) v EUR	Celková cena v EUR s DPH
1.	Celková hodnota predmetu zákazky časť 2A spolu	62 950,00	12 590,00	75 540,00
2.	Celková hodnota predmetu zákazky časť 2B spolu :	3 810,00	762,00	4 572,00
3.	Celková hodnota predmetu zákazky pre časť 2 spolu (A+B)	66 760,00	13 352,00	80 112,00

V Bratislave 10.03.2015

Ing. Jan Ludvík
konateľPetr Urbánek
konateľ

3. NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Katalógové číslo odpadu	Kategor.odpadu	Cena za 1 kg v EUR bez DPH	Predpokladané množstvo v kg za 48 mesiacov	Celková cena v EUR bez DPH	Výška DPH (20%) v EUR	Celková cena v EUR s DPH
18 01 01	(O)	0,60	500,00	300,00	60,00	360,00
18 01 02	(N)	0,70	4 500,00	3 150,00	630,00	3 780,00
18 01 03	(N)	0,70	75 000,00	52 500,00	10 500,00	63 000,00
18 01 06	(N)	1,00	6 500,00	6 500,00	1 300,00	7 800,00
18 01 08	(N)	1,00	500,00	500,00	100,00	600,00
Celková hodnota predmetu zákazky pre časť 2A spolu :				62 950,00	12 590,00	75 540,00

Poradové číslo položky	Názov položky	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Predpokladané množstvo v ks za 48 mesiacov	Celková cena v EUR bez DPH	Výška DPH (20%) v EUR	Celková cena v EUR s DPH
1.	PVC vrecia, veľkosť, 700 x, 1100 mm, objem 120 l, hrúbka, 120 mm	0,50	2 500,00	1 250,00	250,00	1 500,00
2.	Klinik box	8,00	320,00	2 560,00	512,00	3 072,00
Celková hodnota predmetu zákazky pre časť 2B spolu :				3 810,00	762,00	4 572,00

Poradové číslo tabuľky	Označenie tabuľky	Celková cena v EUR bez DPH za 48 mesiacov	Výška DPH (20%) v EUR	Celková cena v EUR s DPH
1.	Celková hodnota predmetu zákazky časť 2A spolu	62 950,00	12 590,00	75 540,00
2.	Celková hodnota predmetu zákazky časť 2B spolu :	3 810,00	762,00	4 572,00
3.	Celková hodnota predmetu zákazky pre časť 2 spolu (A+B)	66 760,00	13 352,00	80 112,00

V Bratislave, 10.03.2015

Ing. Jan Ludvík
konateľ

Petr Urbánek
konateľ

4. CD/DVD NOSIČ